
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

THANH TRA TỈNH 

 

Số:        /QĐ-TT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Hà Tĩnh, ngày  03  tháng  3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ đi công tác tại Thành phố Hồ Chí Minh 

 

CHÁNH THANH TRA 

Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 của UBND tỉnh 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Thanh tra tỉnh và 

Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về 

bổ sung, sửa đổi một số điều của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND; 

Thực hiện Kế hoạch phối hợp công tác năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các ông có tên sau đi công tác tại Thành phố Hồ Chí Minh để 

phối hợp công tác với Đoàn công tác của Thanh tra Chính phủ, gồm: 

1. Ông Lê Toàn Thắng, Phó Chánh Thanh tra; 

2. Ông Trương Văn Cường, Chánh Văn phòng; 

Thời gian từ ngày 05/3/2023 đến ngày 08/3/2023. 

Điều 2. Cán bộ công chức có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các 

nội dung theo kế hoạch; được thanh toán chi phí đi lại, phụ cấp công tác phí theo 

chế độ quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, cán bộ phụ trách Kế toán Thanh tra tỉnh và các 

ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

 

CHÁNH THANH TRA 
 

 

 

 

 

 

Võ  Văn  Phúc 

 


		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2023-03-06T09:16:01+0700


		2023-03-06T10:24:40+0700


		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2023-03-06T10:25:18+0700




